[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2015                                                                                             № 495

г. Зуевка

Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Зуевское городское поселение  Зуевского района Кировской области

[bookmark: sub_3]  В соответствии с Федеральным  законом  от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2010 N 84/668 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов", постановлением Администрации Зуевского района Кировской области от 28.10.2015 № 486 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области»  Администрация Зуевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области на 2016 - 2018 годы. Прилагается.

2. Утвердить графическую  часть схемы. Прилагается.
3. Утвердить форму заявления о включении в схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена. Прилагается.
         4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Зуевского городского поселения 			                         О.Ю. Целоусов
[bookmark: sub_1000]

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий сектором земельно-
имущественных отношений                                                           Т.В. Абрамова

СОГЛАСОВАНО
Заведующий сектором
правовой и кадровой работы                                                     Н.П. Катаева

Приложение к постановлению Администрации
Зуевского  городского поселения Зуевского района
Кировской области от ____________ №_____

В Администрацию Зуевского городского
поселения Зуевского района Кировской области
от _______________________________________
_________________________________________,
проживающей(го) по адресу: ________________
_________________________________________
Тел. _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с постановлением  Администрации Зуевского городского поселения Зуевского района Кировской области от  30.10.2015  № 495  прошу включить в схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена (далее - схема размещения), в целях размещения на указанном земельном участке площадью ________ кв.м.  нестационарного торгового объекта: площадью________ , расположенного по адресу:_______________________________________________________________________вид нестационарного торгового объекта:
основание (фундамент) ________________________, пол ____________________________
окна _______________________________, двери ____________________________________
отопление___________________________, освещение _______________________________
вентиляция __________________________, водоснабжение___________________________
канализация _____________________, цель использования нестационарного торгового объекта _____________________________________,
	планируемый срок размещения нестационарного торгового объекта с

	___________________________________________________

Я, ______________________________________________________________                                                                                                                                                                    обязуюсь выполнять  комплекс мероприятий по содержанию территории  и улучшению санитарного и эстетического состояния территории.
Даю свое согласие Администрации Зуевского городского поселения на обработку и использование персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, с учетом требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Приложение:
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

«_____» ______________20____г.        __________________
                             (дата)                                                  (подпись)
image1.png